
UCHWAŁA NR L/894/VIII/2021 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia i wdrażania Polityki Mobilności Transportowej Miasta Poznania 

oraz Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miasta Poznania. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się „Politykę Mobilności Transportowej Miasta Poznania”, która wyznacza 

kierunki rozwoju dla ogółu zagadnień związanych z transportem i mobilnością w mieście 

Poznaniu, stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się dokument wykonawczy w celu realizacji „Polityki Mobilności Transportowej 

Miasta Poznania” pod nazwą „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miasta 

Poznania” stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr XXIII/269/III/99 Rady Miasta Poznania z dnia 18 listopada 1999 r. 

w sprawie przyjęcia i wdrażania polityki transportowej Poznania. 

 



§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 


